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 بخش ایزوله همودیالیز 
 درمانگاه خیریه 

آل محمد)ص( در مشهد 
افتتاح می شود

به گــزارش روابــط عمومــی درمانگاه 
خیریــه آل محمــد )ص(، بــه منظــور 
پاسداشــت شــعائر اســلامی و انسانی 
و ترویــج فعالیــت هــای خیرانــه بخش 
ایزوله همودیالیز درمانــگاه آل محمد 
)ص( با ظرفیت ۶ تخت در ســه شیفت 
کاری، امروز دوشنبه ۱2 آبان با حضور 
فرماندار، ریاست شورای شهر، شهردار 
و رئیــس کارگــروه مراقبــت و درمــان 
دانشــگاه علــوم پزشــکی، در خیابــان 
امام رضــا )ع(، چهــارراه دانش، نبش 
شهید حنایی ۱۹ ، درمانگاه خیریه آل 

محمد)ص( افتتاح می شود.

ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( را تبریک می گوییم

شــجاعی مهر/ همزمان با مصوبه اخیر 
شــورای شــهر تهران مبنی بــر تغییر نام 
خیابانــی در تهــران کــه بــه نــام شــاعر و 
عارف بلنــدآوازه ایران عطار نیشــابوری 
نام گذاری شــده به نــام ســبزوار موجی 
از واکنــش هــا در فضای مجازی شــکل 
گرفت. امــا ماجــرا از چه قرار اســت؟ بنا 
بــه گــزارش  ایســنا از دویســت و چهل و 
پنجمین جلسه علنی شورای شهر تهران 
اعضای این شورا به تغییر نام ۱۴ خیابان 
و معبر رای دادند که یکــی از آن ها تغییر 
نام خیابــان عطار نیشــابوری در بزرگراه 
شــهید خرازی واقع در منطقه 22 به نام 
ســبزوار بود. مصوبه ای که بلافاصله در 
فضای مجازی واکنش های مختلفی در 
پی داشت. در همین زمینه رئیس شورای 
شــهر نیشــابور به نمایندگــی از اعضای 
شــورای این شــهر در نامــه ای خطاب به 
رئیس شورای شهر تهران  از این موضوع 

انتقاد کرد. 
ادامه این مطلب را در صفحه 3 شهرستان 
 khorasannews.com هــا بــه آدرس

بخوانید.

 پس از محقق نشدن قیمت های پایه خرید زعفران توسط شورای ملی زعفران 

قیمت خرید حمایتی زعفران اعلام شد 
مدیرعامل تعاون روستایی ایران قیمت خرید حمایتی هر کیلوگرم نگین زعفران و پوشال را به 

ترتیب ۱30 و ۱۱0 میلیون ریال اعلام کرد 

حمیدی ، اصغری/  روز گذشته  قیمت پایه خرید 
حمایتی   هر کیلو پوشال زعفران و نگین زعفران 
به ترتیب  ۱۱ میلیون و  ۱3 میلیون تومان ازسوی 
مدیرعامل ســازمان  تعاون روســتایی اعلام شــد 
این درحالی اســت  کــه پیش از این شــورای ملی 
زعفران در ابتدای مهر قیمــت پایه خرید هر کیلو 
پوشــال زعفران را ۱۶ میلیون و قیمــت خرید هر 
کیلو نگیــن زعفــران را 20 میلیون تومــان اعلام 
کرده بود که در فصل برداشــت زعفــران نافرجام 
مانــد و محقق نشــد و هم اکنــون بنا بــه اظهارات 
رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران، قیمت  هر 
کیلو نگین زعفران بسته به کیفیت آن بین ۹ تا ۱۴ 
میلیــون تومان و پوشــال زعفران هر کیلو هشــت 
میلیون تومان اســت. به گزارش خراسان رضوی  
شــورای ملی زعفران در مهر ماه خرید زعفران  از 
کشاورزان را نیازمند تأمین اعتبار هزارمیلیاردی 
به صورت تسهیلات اعلام  کرد که پس از گذشت 
دو هفتــه، این تســهیلات به شــبکه بانکــی ابلاغ 
شــد اما همزمان با شــروع فصل برداشــت طلای 
ســرخ در شهرســتان های اســتان شــاهد جولان 
دلالان در بازار این محصــول بودیم و عملا قیمت 
هــای  مدنظــر دلالان  در بــازار محقــق شــد و نه 

مصوبات شورای ملی زعفران. با وجود این  رئیس 
اتحادیه صادرکنندگان زعفران معتقد است قیمت 
تعیین شده برای خرید تضمینی  زعفران از سوی 

دولت مناسب است.

اعلام قیمت های خرید حمایتی زعفران 	 
معــاون وزیــر و رئیس هیئــت مدیــره و مدیرعامل 
سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران  دیروز قیمت 
های خرید حمایتی زعفران از سوی دولت را اعلام 
کرد. طهماسبی تصریح کرد : هر کیلوگرم نگین 
زعفران و پوشــال زعفران به ترتیب ۱30 میلیون 
ریال  و ۱۱0 میلیون ریال از سوی دولت خریداری 
می شــود. وی در ســفر به شهرســتان فریمان  در 
خراسان رضوی با حضور در زمین های زیرکشت 
زعفران ضمن بازدید از مزارع این شهرســتان در 
جمع خبرنــگاران گفت:طبــق برآوردهای انجام 
شده با استان های زعفران خیز از جمله خراسان 
رضوی امسال خرید هرکیلوگرم پوشال زعفران 
به قیمت ۱۱0 میلیون ریال و نگین زعفران ۱30 

میلیون ریال  تعیین شده است.
ادامه ایــن مطلب را در صفحه 2 شهرســتان ها به 

آدرس khorasannews.com بخوانید.

حمایت مدیریت شهری 
از طرح بازگشت به زندگی 

محکومان رها شده از بند

مدیرعامل سازمان سامان دهی مشاغل 
کشــاورزی  هــای  فــراورده  و  شــهری 
شهرداری مشــهد گفت: تمامی امکانات 
خود را برای حمایت از کارآفرینان دارای 
سوابق محکومیت قضایی به کار می بندیم. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، مسعود رضوی اظهار کرد: با هدف 
حمایت از افراد دارای ســوابق قضایی که 
تمایل دارند سالم زندگی کنند و به آغوش 
جامعه بازگردند؛ تمامی امکانات خود را 
به کار خواهیــم گرفت تا این افــراد پس از 
آزادی از بند، اقدام به راه اندازی کســب و 
کار سالم و حلال کنند. وی تصریح کرد: 
هم اکنون فضاهای ویژه  ای برای در اختیار 
گذاشتن به توسعه کســب  و کار این گروه 
آماده اســت و بیش از آن نیــز این آمادگی 
وجود دارد چنان چه این گروه کاری، فضا 
و مــکان خاصی را در نظر داشــته باشــند 
شهرداری ضمن پیگیری و اخذ مصوبات 
لازم، شــرایط در اختیــار گذاشــتن آن را 

مهیا کند.

در کارگروه ستاد تسهیل خراسان رضوی مطرح شد :

ارائه راهکاربرای مشکلات ۵طرح بزرگ ناتمام در استان 
 کارگروه ســتاد تســهیل ویژه بررســی مشکلات 
طرح هــای دارای اولویــت در خراســان رضــوی 
روزگذشــته مشــکلات پنج طرح ناتمــام و بزرگ 
اقتصادی استان را بررســی و راهکارهایی برای 
تداوم اجرای آن ها ارائه کرد. مدیرکل دفتر جذب 
و حمایت از ســرمایه گذاری استانداری خراسان 
رضوی در حاشیه نشست این کارگروه گفت: این 
پنج طرح شــامل طرح های تولیدی تایر و تیوب، 
شــمش آلیاژی فــولاد، پارچــه، ســدیم کربنات، 
پنتاارینزوتول در شهرستان های نیشابور، کلات، 
چناران و شــهر جدید بینالود اســت کــه مجموع 
ســرمایه گذاری در این طرح هــا 22 هزار و ۵۵0 
میلیــارد ریــال از محــل ســرمایه گذاری بخــش 
خصوصی با اشتغال زایی برای دو هزار و ۴0 نفر 
است. مهدی تقوایی، عمده مشکلات این طرح ها 
را مربوط به اختلاف آن ها با دستگاه های اجرایی 
دانست و افزود: واگذاری زمین در شهرک، تامین 
زیرساخت ها از جمله آب، برق و گاز و اخذ تاییدیه 
زیســت محیطی از جمله این مشــکلات بود که با 

حضور مدیران دســتگاه های مرتبــط در این باره 
چاره جویی و تصمیمات لازم گرفته شد.

وی افزود: این تعداد طرح از مجموع هزار و 2۸0 
طرح نا تمــام با میــزان ســرمایه گذاری دو هزار و 
۶00 میلیارد ریال و اشتغال زایی برای 22۵ هزار 
نفر است که تفاهم نامه سرمایه گذاری آن منعقد و 
در سامانه BPMS  ثبت شــده است و تک تک این 
طرح ها هر روز در قالب برگزاری نشست هایی با 
مدیران شهرســتان ها به صورت ویدئو کنفرانس 

بررسی می شود.
مدیر کل دفتر جذب و حمایت از ســرمایه گذاری 
اســتانداری خراســان رضوی همچنین با اشاره 
به اجــرای طرح ملــی مرکز فوریت های بررســی 
مشــکلات واحدهــای تولیــدی و طــرح هــای 
ســرمایه گذاری اســتان گفــت: در ایــن نشســت 
مصوبه پیشنهادی مرکز خدمات سرمایه گذاری 
استان مبنی بر استقرار نمایندگان دستگاه های 
اجرایی در این مرکز براساس جدول پیشنهادی 

مورد بررسی قرار گرفت.

 صفحه۲

در بازدید استاندار از مرز دوغارون مطرح شد:

ساعات کاری  گمرک دوغارون افزایش می یابد 
استاندار خراسان رضوی در جریان اولین سفر شهرستانی 
خود، از مرز دوغــارون واقع در شهرســتان تایباد بازدید 
کرد، درحاشــیه این بازدید رسولیان ،معاون هماهنگی 
امــور اقتصــادی اســتانداری گفت:با هماهنگی طرف 
افغانســتانی، تامیــن نیروهــای مــورد نیــاز و آمادگــی 
زیرســاخت ها،  افزایش ســاعت کاری گمرک دوغارون 

محقق خواهد شد.
 بــه گــزارش  روابــط عمومــی اســتانداری خراســان 
رضــوی، محمدصــادق معتمدیــان در ســفر نیــم روزه 
خــود بــه شهرســتان تایبــاد ضمــن بازدیــد از مــرز 
یافــت. اطــلاع  موجــود  مشــکلات  از   دوغــارون 

وی در ادامــه ســفر ســر زده خــود بــه شهرســتان تایباد 
از بازارچــه مــرزی، مرکز کنتــرل "ایکــس ری"، منطقه 
 ویــژه اقتصــادی و گمــرک دوغــارون نیــز بازدیــد کرد.

گفتنی اســت در ایــن بازدید هــا، علی رســولیان معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خراســان رضوی و 

مجید شــجاع فرمانــده مرزبانی اســتان نیز حضور 
داشتند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراســان رضوی درتایباد گفت: به منظور افزایش 
خروجی از مرز دوغــارون، ســاعت کاری این پایانه 
مرزی افزایش خواهــد یافت. به گزارش خراســان 
رضــوی ،علــی رســولیان معــاون هماهنگــی امور 
اقتصادی اســتانداری خراســان رضــوی در گفت 
وگو با خبرنگار ما تصریح کــرد: با هماهنگی طرف 
افغانســتانی، تامین نیروهای مورد نیــاز و آمادگی 
ظرفیت ها و زیرســاخت ها،  افزایش ســاعت کاری 

گمرک دوغــارون محقق خواهد شــد. او افــزود: یکی از 
اهداف ما، افزایش ترددهای مرزی است و از طریق آن می 
توان هزینه های سربار صادرات به افغانستان را که باعث 
افزایش قیمت کالاهای مصرفی مردم کشورمان می شود، 
کاهش داد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراســان رضوی گفت: مرز دوغارون از اهمیت ویژه ای 
برای کشــور افغانســتان و ایران برخوردار اســت چرا که 
بخش عمده ای از کالاهای موردنیاز افغانستان از این مرز 
وارد این کشور می شود و برای ایران نیز یک مرز مبادلاتی 
مهم به حساب می آید. رســولیان با اشــاره به افتتاح راه 
آهن خواف-هرات ظرف مدت زمان کوتاهی، بیان کرد: 
با افتتــاح این راه آهــن، هزینه های مرتبط با صــادرات و 
ترانزیت از مسیر جمهوری اسلامی ایران به شدت کاهش 
می یابد. او تصریح کرد: همچنین صادرات و ترانزیت از 
کشورمان افزایش  می یابد و کالاها به صورت ارزان تر به 

دست مردم کشور افغانستان خواهد رسید.


